
Pozvánka  na 

 

Shromážd ění vlastník ů 
Společenství vlastníků jednotek Renoirova 620 

 

které se koná v 

 úterý  15. listopadu  2016 
 

od 20:00 
v sušárně 

 

Program:  

 
- rekonstrukce výtahu 

 

 

Přijďte prosím včas, aby schůze mohla být zahájena 
přesně v plánovaném čase a nebyla narušována pozdními 

příchody. 
 

 

Pokud se nemůžete zúčastnit,  alespoň pověřte zastupováním 
kohokoliv plnoletého z dalších členů domácnosti nebo někoho ze 
sousedů. Zástupce musí mít od vlastníka podepsanou písemnou 
plnou moc (podpis nemusí být notářsky ověřen).  

 

Další informace dostanete do schránek i na e-mail. 



 

 

Plná moc 
 

Zplnomocňuji pana/paní  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 

 

aby mne dne 15. 11. 2016  zastupoval/a a hlasoval/a mým jménem na shromáždění Společenství 
vlastníků jednotek Renoirova 620. 

 

V Praze dne:    

       . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

          podpis  vlastníka/spoluvlastníka bytu č  . . . . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plná moc 
 

Zplnomocňuji pana/paní  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 

 

aby mne dne 15. 11. 2016  zastupoval/a a hlasoval/a mým jménem na shromáždění Společenství 
vlastníků jednotek Renoirova 620. 

 

V Praze dne:    

       . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

          podpis  vlastníka/spoluvlastníka bytu č  . . . . 

 



Prosím o 

 

sundání prádla a  uvolnění krajní sušárny 
na úterý večer 15. 11. 2016 

(Shromáždění vlastníků) 
 

Děkuji 
   Vl.Horák 

 
 
 

 

 

Prosím o 

 

sundání prádla a  uvolnění krajní sušárny 

na úterý večer 15. 11. 2016 
(Shromáždění vlastníků) 

 

Děkuji 
   Vl.Horák 

 

Prosím o 

 

sundání prádla a  uvolnění krajní sušárny 

na úterý večer 15. 11. 2016 
(Shromáždění vlastníků) 

 

Děkuji 
   Vl.Horák 



Vážení sousedé, 

 

na středu 23. listopadu od 19 hodin 
svolávám do sušárny schůzku, kde budeme diskutovat 

o  nových stanovách . 

 

Pokud by vznikly nějaké nejasnosti, můžeme se pak obrátit na právníka, 
který nám poradí, případně se i dostaví na další schůzku.  

Vlastní schválení proběhne na shromáždění vlastníků, které se bude 
konat 7.prosince – když půjde vše hladce, nebo 14. prosince - když bude 
potřeba ještě nědo řešit. 

E-mailem vám posílám znění stanov upravené advokátní kanceláří na 
základě našich připomínek. Je to v této chvíli výchozí verze, se kterou 
budeme dále pracovat. 

Své připomínky můžete vyznačit přímo do textu (barevně) a poslat na 
můj mail nebo jen sepsat do mailu či na papír do schránky, nebo 
přednést na schůzce ve středu. 

 

---   ---   --- 

 

Kontejner 
Jestli se chcete zbavit rozměrnějšího odpadu, máte možnost použít 

kontejner přistavený do Pražského ulice na roh ke kotelně 

v  úterý 22. listopadu od 14 do 18 hodin .  

 

 



Prosím o 

 

sundání prádla a  uvolnění krajní sušárny 
na středu večer 23. 11. 2016 

(Schůzka o stanovách) 
 

Děkuji 
   Vl.Horák 

 
 
 

 

 

Prosím o 

 

sundání prádla a  uvolnění sušárny 

na středu večer 23. 11. 2016 
(Schůzka o stanovách) 

 

Děkuji 
   Vl.Horák 

 

Prosím o 

 

sundání prádla a  uvolnění sušárny 

na středu večer 23. 11. 2016 
(Schůzka o stanovách) 

 

Děkuji 
   Vl.Horák 


